Czas trwania działalności jednostek wchodzących w skład Grupy kapitałowej GAMING FACTORY jest 
nieograniczony.  

1.1.3. Kapitał zakładowy, struktura akcjonariatu oraz struktura głosów na Walnym 

Zgromadzeniu 

Na dzień 31 grudnia 2023 roku kapitał zakładowy Spółki wynosił 530.000,00 zł (pięćset trzydzieści tysięcy złotych) 

i dzielił się na 5.300.000,00 (słownie: pięć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda.  

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy Spółki wynosił 530.000,00 zł (słownie: pięćset 

trzydzieści tysięcy złotych) i dzielił się na 5.300.000,00 (słownie: pięć milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda.  

Kapitał zakładowy Spółki 

Seria akcji Liczba akcji (szt.) 
Udział w kapitale 

zakładowym (%) 
Liczba głosów 

Udział w ogólnej 

liczbie głosów (%)